Kedua hal ini adalah dakwah nyata yang dilakukan oleh

Nabi yang dapat dikatakan sebagai dakwah bi al-hal.

29 Samsul Munir Amin, Tajdid al-Fikrah fi al-Da’wah al-Islamiyyah, Maqalah bi al-

Lughah al-Arabiyyah, Kulliyah ad-Da’wah, Wonosobo: Al-Jami’ah Li Ulum Al-Qur’an Jawa Al-

Wustha, 17 Ramadhan 1424 H/2003 M, h. 2-3